
令和３年９月２日  

 ６年生保護者 様 

上尾市小学校体育連盟  

会 長  松本 壽男  

上尾市立上平北小学校  

校 長 青木 由美子  

 

令和３年度第５７回上尾市小学校陸上競技大会について 

 

 日頃より本連盟及び学校教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 標記について、大会実施の可能性について検討してまいりましたが、今年度に

つきましても、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、例年と同形式での

開催は不可能と判断し、大会の運営方法について、変更することとなりましたの

でお知らせいたします。 

 市内小学校全ての児童が一同に集まり、児童相互の親睦を深める大会ではあ

りますが、本大会に関係する全ての皆様の命と安全を守るための決断であるこ

とを御理解いただきますようお願いいたします。 

 なお、今年度の大会につきましても、下記の方針で進めてまいります。御理解

御協力をお願いいたします。 

記 

 

１ 埼玉県立上尾運動公園陸上競技場を使用しての大会は実施せず、各校にお

いて陸上運動（競技）を実施し、最高記録を提出・集計する方式で実施します。 

２ 各種目については、例年どおりの種目を基本とし、各校で感染症防止対策を

十分に講じた上で実施します。 

３ 各種目における入賞者には、後日賞状を授与いたします。 

 

 本通知は、令和３年８月２７日現在の判断であり、今後の新型コロナウイルス

感染症の拡大状況等により、変更が生じる場合があります。このことも予め御了

承いただきますようお願いいたします。 


